[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 февраля 2018 года

№ 172
п.г.т. Октябрьское

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, используемых на выборах Президента Российской Федерации на территории Октябрьского района
Руководствуясь статьей 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 г. № 102/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», с учетом поступившей информации о числе избирателей, для обеспечения активного избирательного права которых в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 февраля 2018 года № 285 «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, на выборах Президента Российской Федерации», будет организовано досрочное голосование, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в количестве
24200 (Двадцать четыре тысячи двести) штук между участковыми избирательными комиссиями Октябрьского района согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко

Приложение

к постановлению

ТИК Октябрьского района

от 27.02.2018 года № 172
Распределение передаваемых в участковые избирательные комиссии Октябрьского района специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, используемых на выборах на выборах
Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней, штук

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 37
	1200

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 38
	1100

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 39
	250

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 40
	1100

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 41
	1300

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 42
	1600

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 43
	1800

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44
	1000

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 45
	750

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 46
	600

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 47
	1200

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 48
	250

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 49
	300

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 50
	2700

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51
	650

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 52
	150

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 53
	300

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54
	200

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 55
	150

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 56
	250

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57
	1000

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 58
	400

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 59
	400

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 60
	1050

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 61
	1900

	26.
	Резерв
	2600